
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11673/

Código da publicação: 11673

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 07:23:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 69/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS RESIDENCIAL (60X42X30)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS RESIDENCIAL (60X42X30)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 22 2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PE 22 2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00 RELATORIO DE VENCEDORES PE 22 2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 22 2023 Baixar

03/04/2023 00:00:00 EDITAL 30 2023 PE 22 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11673/paquisicao-de-lixeiras-residencial-60x42x30p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e038ea0d8e4464b761e793076965eed1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e209ba4daa15b548c567c9642feb075.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88557ba129852580ce87bfc0371fd80b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96fc854ed7614ffadd83879629655123.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb58d6c12d925e584e19d0f65eee40a.pdf

